
Einzelmeister der Damen u. Herren am 7. / 8. März in Oberteisbach

Pl Nachname Vorname Club Ergebnis gew verl

1 Staller Josef Herz Dame Eggenfelden 9579 90 8

2 Adamczyck Lutz 1. Ergoldinger Skatclub 8635 93 13

3 Fuchs Erich 1. SC Passau 8631 85 12

4 Holland Marianne SC Gäuboden Straubing 8330 82 12

5 Karl Robert SC Landshuter Füchse 8156 84 14

6 Hacker Michaela 1. SC Regensburg 8058 72 7

7 Holland Klaus SC Gäuboden Straubing 8048 90 23

8 Fetzner Ewald SC Aventinus Abensberg 7930 81 14

9 Käferlein John 1. SC Regensburg 7922 97 22

10 Schäfer Stefan 1. Ergoldinger Skatclub 7844 69 7

11 Christmann Artur Skatfreunde Straubing 7827 87 15

12 Scholz Winfried SC Landshuter Füchse 7803 85 15

13 Alt Albert SC Gäuboden Straubing 7681 70 7

14 Mohr Torsten 1. SC Passau 7447 84 18

15 Treffke Kay Waldkraiburger Bockrunde 7405 74 10

16 Müller Sandro SC Gäuboden Straubing 7120 86 19

17 Achtziger Manfred 1. SC Passau 7116 74 9

18 Kornhoff Herbert Skatclub Frischauf Kelheim 6681 71 14

19 Volk Norbert SC Landshuter Füchse 6610 66 10

20 Münster Ingrid Waldkraiburger Bockrunde 6297 67 13

21 Weber Christian SC Gäuboden Straubing 6238 65 10

22 Walter Burkhard 1. SC Passau 6119 72 20

23 Buchta Matthias 1. Ergoldinger Skatclub 6096 59 9

24 Schüller Jörg Waldkraiburger Bockrunde 5211 63 19

alle Angaben ohne Gewähr final von 8 erstell: Joachim Wenger



Einzelmeister der Damen u. Herren am 7. / 8. März in Oberteisbach
Pl Nachname Vorname Club Ergebnis gew verl Serie 1 gew verl Serie 2 gew verl Serie 3 gew verl Serie 4 gew verl Serie 5 gew verl Serie 6 gew verl Serie 7 gew verl Serie 8 gew verl

1 Staller Josef Herz Dame Eggenfelden 9579 90 8 1645 17 2 801 7 0 1606 15 0 1540 14 1 893 7 1 1396 13 1 632 8 3 1066 9 0

2 Adamczyck Lutz 1. Ergoldinger Skatclub 8635 93 13 1574 17 1 358 7 4 1605 15 0 1170 11 2 722 10 3 988 12 1 1338 13 1 880 8 1

3 Fuchs Erich 1. SC Passau 8631 85 12 414 5 2 831 10 3 1511 13 0 1083 10 1 973 13 3 1190 11 1 1672 14 0 957 9 2

4 Holland M Marianne SC Gäuboden Straubing 8330 82 12 873 10 3 1393 11 0 504 6 2 1580 15 0 818 11 4 810 7 1 1183 10 0 1169 12 2

5 Karl Robert SC Landshuter Füchse 8156 84 14 826 10 3 1401 15 2 1055 10 1 1053 11 2 1167 11 1 689 9 2 630 6 2 1335 12 1

6 Hacker Michaela 1. SC Regensburg 8058 72 7 523 7 3 1647 13 0 836 9 1 1107 9 0 485 5 2 1471 13 0 1140 7 0 849 9 1

7 Holland K Klaus SC Gäuboden Straubing 8048 90 23 1357 13 1 1579 13 4 395 10 5 845 10 2 1203 10 2 1061 12 2 961 10 2 647 12 5

8 Fetzner Ewald SC Aventinus Abensberg 7930 81 14 927 8 0 827 9 2 596 6 2 1264 13 1 1175 12 2 958 8 0 1060 13 3 1123 12 4

9 Käferlein John 1. SC Regensburg 7922 97 22 1250 13 2 1189 14 1 671 9 2 809 11 4 886 10 4 823 12 4 906 12 2 1388 16 3

10 Schäfer Stefan 1. Ergoldinger Skatclub 7844 69 7 1197 9 0 933 8 0 794 8 2 1126 10 0 1889 14 1 649 7 1 573 6 2 683 7 1

11 Christmann Artur Skatfreunde Straubing 7827 87 15 708 10 4 1063 12 1 499 6 2 1189 14 2 940 10 2 896 11 3 1346 13 1 1186 11 0

12 Scholz Winfried SC Landshuter Füchse 7803 85 15 947 9 0 815 10 2 1352 14 2 1117 11 1 901 8 2 1283 12 1 630 10 4 758 11 3

13 Alt Albert SC Gäuboden Straubing 7681 70 7 446 5 3 538 4 0 984 9 0 1775 16 1 1221 9 0 615 7 3 1036 10 0 1066 10 0

14 Mohr Torsten 1. SC Passau 7447 84 18 1229 13 3 1415 15 2 1104 12 1 320 6 2 8 5 6 409 5 2 1030 8 1 1932 20 1

15 Treffke Kay Waldkraiburger Bockrunde 7405 74 10 764 7 2 924 7 0 631 9 2 1100 12 1 707 9 2 920 11 1 1596 13 0 763 6 2

16 Müller Sandro SC Gäuboden Straubing 7120 86 19 1067 10 1 886 13 4 663 11 5 1555 15 1 1118 12 1 750 7 2 721 10 2 360 8 3

17 Achtziger Manfred 1. SC Passau 7116 74 9 995 11 1 1468 14 0 1172 11 1 144 5 3 402 6 3 1297 12 0 925 8 0 713 7 1

18 Kornhoff Herbert Skatclub Frischauf Kelheim 6681 71 14 469 8 4 1230 10 1 1305 12 1 194 5 2 789 9 2 663 7 2 825 10 2 1206 10 0

19 Volk Norbert SC Landshuter Füchse 6610 66 10 844 8 0 731 10 3 898 7 0 939 9 2 936 9 1 1314 11 1 55 3 3 893 9 0

20 Münster Ingrid Waldkraiburger Bockrunde 6297 67 13 443 7 2 1144 12 0 1044 8 1 459 5 2 705 7 2 956 10 1 508 7 4 1038 11 1

21 Weber Christian SC Gäuboden Straubing 6238 65 10 1232 10 0 800 8 1 1079 11 1 400 7 3 884 9 1 637 8 2 820 7 1 386 5 1

22 Walter Burkhard 1. SC Passau 6119 72 20 717 8 3 514 7 2 972 10 2 625 6 2 251 7 4 668 11 4 1259 10 2 1113 13 1

23 Buchta Matthias 1. Ergoldinger Skatclub 6096 59 9 819 6 1 767 7 0 952 9 1 1181 11 0 958 9 1 411 4 2 447 7 3 561 6 1

24 Schüller Jörg Waldkraiburger Bockrunde 5211 63 19 695 9 2 631 5 1 794 10 3 319 5 2 439 7 3 1309 10 0 754 10 4 270 7 4

alle Angaben ohne Gewähr Serie (8) von 8 erstell: Joachim Wenger


